
令和５年９月５日 

保護者の皆様 

南砺市立城端中学校 

 校長 安養  貢 

 

第 76回体育大会の開催について（ご案内） 

 

初秋の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活動

に対しご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、第 76回体育大会を下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが、生徒

の活動を参観していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年９月 23日（土）午前９時 30分より 

 23日（土） 24日（日） 25日（月） 26日（火） 

23日（土）に実施 
体育大会 

（弁当） 

休業日 振替休業 通常通り 

（給食） 

24日（日）に実施 
休業日 体育大会 

（弁当） 

振替休業 通常通り 

（給食） 

26日（火）に実施 
休業日 授業 

（弁当） 

振替休業 体育大会 

（給食） 

             

※ 実施の有無について、当日の午前６時半ごろまでに学校ホームページ 

と tetoruでお知らせします。 

 

２ 会 場   城端中学校グラウンド 

 

３ テーマ   ＣＨＡＮＣＥ ～絆でつかめ 勝利と笑顔～ 

 

４ その他   ・生徒は弁当持参で、教室で食べます。 

・当日は、お子さんに水分を多めに持たせていただくようお願いします。 

・保護者の方々等の校舎内への立ち入りはご遠慮ください。昼食を体育 

館やスタンドでとることは、今年度もご遠慮ください。 

・プログラム及び駐車場案内は、後日お子さんを通じて配付します。 

  

           


